РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 04 ИЮНЯ 2019 ГОДА
№234
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Законом Иркутской области от 7 октября 2009 года №62/28-оз «О профилактике наркомании и токсикомании Иркутской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального образования Балаганский район в новой редакции(приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Балаганского района от 24 октября 2016 года №353 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Балаганском районе».
3.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района внести отметки в постановление администрации Балаганского района от 24 октября 2016 года №353 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Балаганском районе».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социально – культурным вопросам Салабутина В.П.
5.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

  Мэр Балаганского района

  М.В.Кибанов

	Приложение 1
к постановлению администрации
Балаганского района
04.06.2019 г.№

СОСТАВ

 АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

1. Кибанов Михаил Валентинович - мэр Балаганского района, председатель антинаркотической комиссии муниципального образования Балаганский район;

2. Салабутин Владимир Павлович - заместитель мэра по социально-культурным вопросам, заместитель председателя антинаркотической комиссии муниципального образования Балаганский район (председатель КДН и ЗП муниципального образования Балаганский район);

3. Пахолкина Лариса Николаевна – главный специалист по молодежной политике администрации Балаганского района, исполнитель региональной системы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании Областного государственного казенного учреждения «Центр профилактики наркомании», секретарь антинаркотической комиссии муниципального образования Балаганский район (по согласованию);

Члены антинаркотической комиссии муниципального образования Балаганский район:
Бережных Ирина Васильевна - глава Коноваловского муниципального образования (по согласованию);
Иванова Елена Александровна - начальник муниципального казенного учреждения управление образования Балаганского района;

Куклина Светлана Михайловна - фельдшер - нарколог Областного государственного учреждения здравоохранения «Балаганская районная больница» (по согласованию);

Лагерев Юрий Викторович - председатель Думы Балаганского района (по согласованию);

Лобанов Николай Иннокентьевич - глава Балаганского муниципального образования (по согласованию);

Метелева Евгения Андреевна – консультант(ответственный секретарь) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Балаганский район;

Метляев Роман Владимирович - начальник пункта полиции № 2 МО МВД РФ «Заларинский» (по согласованию);

Михайлова Татьяна Васильевна - начальник УУП и ПДН пункта полиции № 2 МО МВД России «Заларинский (по согласованию);

Немчинов Михаил Алексеевич - глава Шарагайского муниципального образования (по согласованию);

Новицкая Татьяна Владимировна - начальник областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения Балаганского района» (по согласованию);
Платонов Александр Юрьевич - начальник отдела сельского хозяйства администрации Балаганского района;
Покладок Евгения Михайловна - глава Заславского муниципального образования. (по согласованию);
Постникова Вера Николаевна - директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Балаганский аграрный технологический техникум» (по согласованию);
Савинов Владимир Капитонович - глава Кумарейского муниципального образования (по согласованию);

Сардонова Лариса Юрьевна - директор Областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Балаганского района» (по согласованию);

Фейткевич Владимир Александрович - главный специалист по физической культуре и спорту администрации Балаганского района;
Цыденов Гомбо Батуевич - главный врач Областного государственного учреждения здравоохранения «Балаганская районная больница» (по согласованию);

Черная Елена Владимировна - глава Биритского муниципального образования (по согласованию);
Юрченко Николай Васильевич - глава Тарнопольского муниципального образования (по согласованию).